
Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna, Via dei Ferrovieri 1 - Località Chilivani, cap 07014,

Tel. , Fax. , PEC: cbnordsardegna@pec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA E IMPLEMENTAZIONE DI UN SISTEMA DI MONITORAGGIO DEI

VOLUMI IRRIGUI SU OPERE DI INTERCETTAZIONE IDRAULICA DEI DISTRETTI IRRIGUI DELLA PIANA DI CHILIVANI, DEL

PIANO DI PERFUGAS E DELLA BASSA VALLE DEL COGHINAS - CUP B28B22001770001 - CIG: B0F4DCF598

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 5.915.790,41, di cui € 501.723,84 per costo della manodopera più 137.100,27 per oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  28/03/2024 12:00

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

3 80 01283440913 LUPPU SRL

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 6.490.369,04, oltre IVA, di cui 137.100,27 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 20/09/2024
11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) 

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: Bellu Giuseppe


	Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO



